                                                                                                                                          
	[image: ]KARTA ZGŁOSZENIA PATROLU
I JESIENNE CHORĄGWIANE ZAWODY NA ORIENTACJĘ „BOCIANÓWKA 2018” 
Szczecin, 13 października 2018 roku




 PATROL
	Nazwa patrolu (na potrzeby zawodów)
	

	Nazwa jednostki zgłaszającej
	

	Przynależność organizacyjna
	

	Imię i nazwisko szefa patrolu
	

	Telefon do szefa patrolu
	

	E-mail do szefa patrolu
	



OPIEKUN (nie dotyczy osób posiadających zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na samodzielny start)
	Imię i nazwisko
	

	Rok urodzenia
	

	Telefon kontaktowy 
	


[bookmark: _Hlk508485799]
 CZŁONKOWIE ZESPOŁU (Łącznie z szefem zespołu)
	[bookmark: _Hlk508485778]Lp.
	Imię i nazwisko
	Rok urodzenia

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	





...............................................             				         ....................................................................
                      Data                    					                               Podpis szefa zespołu  
									             lub opiekuna prawnego                                                                
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